
	收入支出决算总表

	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项    目
	行次
	决算数
	项    目
	行次
	决算数

	栏    次
	
	1
	栏    次
	
	2

	一、财政拨款收入
	1
	8398.48
	一、一般公共服务支出
	14
	102.38

	二、上级补助收入
	2
	
	……
	15
	

	三、事业收入
	3
	
	八、社会保障和就业支出
	16
	232.43

	四、经营收入
	4
	
	九、医疗卫生与计划生育支出
	17
	1.56

	五、附属单位上缴收入
	5
	
	十、节能环保支出
	18
	343.46

	六、其他收入
	6
	
	十一、城乡社区支出
	19
	7315.23

	
	7
	
	十九、住房保障支出
	20
	1083.77

	
	8
	
	二十一、其他支出
	21
	30.89

	本年收入合计
	9
	8398.48
	本年支出合计
	22
	9109.72

	     用事业基金弥补收支差额
	10
	
	       结余分配
	23
	

	     年初结转和结余
	11
	2752.76
	       年末结转和结余
	24
	2041.52

	
	12
	
	
	25
	

	合计
	13
	11151.24
	合计
	26
	11151.24

	注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。


收入决算表
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合计
	8398.48
	8398.48
	
	
	
	
	

	2010308
	信访事务
	0.57
	0.57
	
	
	
	
	

	2011101
	行政运行
	8.60
	8.60
	
	
	
	
	

	2011308
	招商引资
	9.00
	9.00
	
	
	
	
	

	2012604
	档案馆
	91.51
	91.51
	
	
	
	
	

	2013299
	其他组织事务支出
	2.18
	2.18
	
	
	
	
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	196.81
	196.81
	
	
	
	
	

	2080502
	事业单位离退休
	17.72
	17.72
	
	
	
	
	

	2080801
	死亡抚恤
	17.63
	17.63
	
	
	
	
	

	2100799
	其他计划生育事务支出
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	

	注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。




收入决算表
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2110302
	水体
	110.00
	110.00
	
	
	
	
	

	2119901
	其他节能环保支出
	348.00
	348.00
	
	
	
	
	

	2120101
	行政运行
	501.52
	501.52
	
	
	
	
	

	2120102
	一般行政管理事务
	715.42
	715.42
	
	
	
	
	


	2120103
	机关事务
	62.90
	62.90
	
	
	
	
	

	2120105
	工程建设标准规范编制与监管
	12.00
	12.00
	
	
	
	
	

	2120106
	工程建设管理
	1426.01
	1426.01
	
	
	
	
	

	2120109
	住宅建设与房地产市场监管
	178.11
	178.11
	
	
	
	
	

	2120199
	其他城乡社区管理事务支出
	339.88
	339.88
	
	
	
	
	

	2120201
	城乡社区规划与管理
	97.39
	97.39
	
	
	
	
	

	2120399
	其他城乡社区公共设施支出
	2748.98
	2748.98
	
	
	
	
	

	注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。




收入决算表
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2120601
	建设市场管理与监督
	260.00
	260.00
	
	
	
	
	

	2120899
	其他国有土地使用权出让收入安排的支出
	55.18
	55.18
	
	
	
	
	

	2210107
	保障性住房租金补贴
	1049.03
	1049.03
	
	
	
	
	

	2210199
	其他保障性安居工程支出
	112.80
	112.80
	
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	29.24
	29.24
	
	
	
	
	

	2299901
	其他支出
	7.00
	7.00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。




支出决算表
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	9109.72
	2094.74
	7014.98
	
	
	

	2010308
	信访事务
	0.40
	
	0.40
	
	
	

	2011101
	行政运行
	6.88
	
	6.88
	
	
	

	2011308
	招商引资
	2.50
	
	2.50
	
	
	

	2012604
	档案馆
	91.51
	91.52
	
	
	
	

	2013299
	其他组织事务支出
	1.10
	
	1.10
	
	
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	196.37
	196.37
	
	
	
	

	2080502
	事业单位离退休
	18.42
	18.42
	
	
	
	

	2080801
	死亡抚恤
	17.63
	17.63
	
	
	
	

	2100799
	其他计划生育事务支出
	1.56
	
	1.56
	
	
	

	2119901


	其他节能环保支出
	343.46
	
	343.46
	
	
	


注：本表需细化到支出功能分类的项级科目。

支出决算表
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2120101
	行政运行
	541.78
	541.78
	
	
	
	

	2120102
	一般行政管理事务
	637.30
	637.30
	
	
	
	

	2120103
	机关事务
	57.30
	57.30
	
	
	
	

	2120105
	工程建设标准规范编制与监管
	12.00
	
	12.00
	
	
	

	2120106
	工程建设管理
	1692.88
	505.61
	1187.27
	
	
	

	2120109
	住宅建设与房地产市场监管
	160.05
	
	160.05
	
	
	

	2120199
	其他城乡社区管理事务支出
	337.41
	
	337.41
	
	
	

	2120201
	城乡社区规划与管理
	80.22
	
	80.22
	
	
	

	2120399
	其他城乡社区公共设施支出
	3693.01
	
	3693.01
	
	
	

	2120501


	城乡社区环境卫生
	5.69
	
	5.69
	
	
	

	2120601
	建设市场管理与监督
	76.40
	
	76.40
	
	
	

	2120899
	其他国有土地使用权出让收入安排的支出
	16.70
	
	16.70
	
	
	

	2129999


	  其他城乡社区支出
	4.48
	
	4.48
	
	
	


注：本表需细化到支出功能分类的项级科目。

支出决算表
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2210107
	保障性住房租金补贴
	1049.03
	
	1049.03
	
	
	

	2210199
	其他保障性安居工程支出
	5.93
	
	5.93
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	28.81
	28.81
	
	
	
	

	2299901
	其他支出
	30.89
	
	30.89
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表需细化到支出功能分类的项级科目。

财政拨款收入支出决算总表
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项    目
	行次
	金额
	项    目
	行次
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算
财政拨款

	栏    次
	
	1
	栏    次
	
	2
	3
	4

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	8343.30
	一、一般公共服务支出
	15
	102.39
	102.39
	

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	55.18
	……
	16
	
	
	

	
	3
	
	八、社会保障和就业支出
	17
	232.43
	232.43
	

	
	4
	
	九、医疗卫生与计划生育支出
	18
	1.56
	1.56
	

	
	5
	
	十、节能环保支出
	19
	343.46
	343.46
	

	
	6
	
	十一、城乡社区支出
	20
	7315.23
	7298.53
	16.70

	
	7
	
	十九、住房保障支出
	21
	1083.77
	1083.77
	

	
	8
	
	二十一、其他支出
	22
	30.89
	30.88
	

	本年收入合计
	9
	8398.48
	本年支出合计
	23
	9109.72
	9093.02
	16.70

	年初财政拨款结转和结余
	10
	2752.76
	年末结转和结余
	24
	2041.52
	2041.52
	

	      一般公共预算财政拨款
	11
	
	
	25
	
	
	

	        政府性基金预算财政拨款
	12
	
	
	26
	
	
	

	
	13
	
	
	27
	
	
	

	合计
	14
	11151.24
	合计
	28
	11151.24
	11151.24
	16.70

	注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。


一般公共预算财政拨款支出决算表
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	9093.02
	2094.74
	6998.28

	2010308
	信访事务
	0.40
	
	0.40

	2011101
	行政运行
	6.88
	
	6.88

	2011308
	招商引资
	2.50
	
	2.50

	2012604
	档案馆
	91.51
	91.51
	

	2013299
	其他组织事务支出
	1.10
	
	1.10

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	196.37
	196.37
	

	2080502
	事业单位离退休
	18.42
	18.42
	

	2080801
	死亡抚恤
	17.63
	17.63
	

	2100799
	其他计划生育事务支出
	1.56
	
	1.56

	2119901


	其他节能环保支出
	343.46
	
	343.46

	2120101
	行政运行
	541.78
	541.78
	


注：本表需细化到支出功能分类的项级科目。

一般公共预算财政拨款支出决算表
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	2120102
	一般行政管理事务
	637.30
	637.30
	

	2120103
	机关事务
	57.30
	57.30
	

	2120105
	工程建设标准规范编制与监管
	12.00
	
	12.00

	2120106
	工程建设管理
	1692.88
	505.61
	1187.27

	2120109
	住宅建设与房地产市场监管
	160.05
	
	160.05

	2120199
	其他城乡社区管理事务支出
	337.41
	
	337.41

	2120201
	城乡社区规划与管理
	80.22
	
	80.22

	2120399
	其他城乡社区公共设施支出
	3693.01
	
	3693.01

	2120501


	城乡社区环境卫生
	5.69
	
	5.69

	2120601
	建设市场管理与监督
	76.40
	
	76.40

	2129999


	  其他城乡社区支出
	4.48
	
	4.48

	2210107
	保障性住房租金补贴
	1049.03
	
	1049.03


注：本表需细化到支出功能分类的项级科目。
一般公共预算财政拨款支出决算表
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	2210199
	其他保障性安居工程支出
	5.93
	
	5.93

	2210201
	住房公积金
	28.82
	28.82
	

	2299901
	其他支出
	30.89
	
	30.89

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：本表需细化到支出功能分类的项级科目。

一般公共预算财政拨款基本支出决算表（按功能分类）
	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	

	项    目
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费

	功能分类

科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	2094.74
	1722.54
	372.20

	2012604
	档案馆
	91.51
	91.51
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	196.37
	196.37
	

	2080502
	事业单位离退休
	18.42
	18.42
	

	2080801
	死亡抚恤
	17.63
	17.63
	

	2120101
	行政运行
	541.78
	518.08
	23.70

	2120102
	一般行政事务管理
	637.30
	346.10
	291.20

	2120103


	 机关服务
	57.30
	
	57.30

	2120106
	工程建设管理
	505.61
	505.61
	

	2210201
	住房公积金
	28.82
	28.82
	


注：本表需细化到支出功能分类的项级科目。

	一般公共预算财政拨款基本支出决算表（按经济分类）

	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费

	科目名称
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	2094.74
	1722.54
	372.20

	一、工资福利支出
	1490.10
	1490.10
	

	基本工资
	807.77
	807.77
	

	津贴补贴
	37.47
	37.47
	

	奖金
	401.70
	401.70
	

	绩效工资
	103.91
	103.91
	

	社会保障缴费
	67.48
	67.48
	

	住房公积金
	28.81
	28.81
	

	其他工资福利支出
	42.96
	42.96
	

	二、商品和服务支出
	372.20
	
	372.20

	办公费
	305.12
	
	305.12

	其他商品和服务支出
	67.08
	
	67.08

	三、对个人和家庭的补助
	232.42
	232.42
	

	退休费
	214.79
	214.79
	

	抚恤金
	17.62
	17.62
	

	其他对个人和家庭的补助
	
	
	

	四、其他资本性支出
	
	
	

	办公设备购置
	
	
	

	专用设备购置
	
	
	

	……
	
	
	

	其他资本性支出
	
	
	

	五、对企事业单位的补贴
	
	
	

	企业政策性补贴
	
	
	

	事业单位补贴
	
	
	

	其他对企事业单位的补贴
	
	
	

	六、债务利息支出
	
	
	

	国内债务付息
	
	
	

	七、其他支出
	
	
	

	赠与
	
	
	

	注：本表需细化到支出经济分类款级科目。


	政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

	部门：常德市住房和城乡建设局
	
	
	
	
	单位：万元

	项    目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	小计
	基本支出  
	项目支出
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	
	
	
	
	
	

	2120899
	  其他国有土地使用权出让收入安排的支出
	
	55.18
	16.70
	
	16.70
	38.48

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况，需细化到支出功能分类的项级科目。


	一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

	部门名称：常德市住房和城乡建设局
	金额单位：万元

	项目
	决算数

	一、支出合计
	71.51

	1.因公出国（境）费
	3.90

	2.公务用车购置及运行维护费
	62.46

	（1）公务用车购置费
	

	（2）公务用车运行维护费
	62.64

	3.公务接待费
	5.15

	二、相关统计数
	

	1.因公出国（境）团组数（个）
	

	2.因公出国（境）人数（人）
	1

	3.公务用车购置数（辆）
	

	4.公务用车保有量（辆）
	8

	5.公务接待批次（批）
	87

	6.公务接待人数（人）
	583

	说明:1.本表公开内容为列市级支出的“三公”经费当年安排数和上年结转数；

	     2.一般公共预算拨款支出包括经费拨款和纳入一般公共预算管理的非税收入拨款形成的支出；

	     3.注明因公出国（境）团组数和人数；当年公务用车购置数和保有量；  

	     4.注明公务接待批次和人数。



	
	
	
	

	2018年专项资金分配使用情况表

	单位名称：常德市住房和城乡建设局
	单位：万元

	序号
	指标文号（单号）
	金额
	资金分配使用情况
	备注

	1
	2018[常财行]0029-000号
	0.40
	信访工作补助 
	　

	2
	2018[网结]1145-003 2018[年初]2334-003
	6.88
	派驻纪检组经费，大案要案办案经费0.17，巡查办案经费6.71
	　

	3
	2018[网结]0008-010
	2.50
	招商引资经费
	　

	4
	2018[常财行指]0061-000
	1.10
	非公经济和社会组织党建专项
	　

	5
	2018[常财社指]0063-000 2018[网结]0023-008
	1.56
	计划生育人口目标管理奖励经费，人口目标奖励1万元，计划生育奖励0.56万元
	

	6
	2018[常财建指]0042-803 2018[网结]0128-005 2018[网结]0127-005
	343.46
	地下管网普查费 
	　

	7
	2018[年初]1541-005
	12.00
	工程造价管理工作经费
	


	2017年专项资金分配使用情况表

	单位名称：常德市住房和城乡建设局
	单位：万元

	序号
	指标文号（单号）
	金额
	资金分配使用情况
	备注

	8
	2018[年初]1433-00,2018[年初]1436-005 2018[年初]1437-005 2018[年初1438-005]
2018[年初]1440-005 2018[年初]1441-005

2018[年初]1442-005 2018[年初]1444-005
	137.11
	城建档案馆运行经费，办公费56.96，印刷费5，水费0.54，电费20万，差旅费5万，维修费10万，培训费3万，劳务费5万 其他31.61万元
	　

	9
	2018[网结]0079-005 2018[常财建]0169-000
	39.51
	地下管线补测补录经费
	　

	10
	2018[常财建]0189-000
	480.00
	施工图审查经费
	　

	11
	2018[年初]1543-005 2018[年初]1544-005
2018[年初]1546-005


	47.78
	征收成本 
	　

	12
	2018[常财建]0335-000
	50.00
	经费补助
	

	13
	2018[年初]1435-005 2018[年初]1439-005
2018[年初]1443-005 2018[年初]1445-005
	25.00
	争取项目和资金前期经费，办公费10万，差旅费10万，接待费5万
	　

	14
	2018[常财建]0024-000 2018[年初]0034-000
2018[常财建]0041-000 2018[年初]0055-000
	407.87
	城市建设维护管理费
	

	15　
	2018[网结]0084-002 2018[网结]0085-002
2018[网结]0036-012 2018[网结]0037-012
	160.05
	住宅建设与房地产市场监管办案经费
	　


	2017年专项资金分配使用情况表

	单位名称：常德市住房和城乡建设局
	单位：万元

	序号
	指标文号（单号）
	金额
	资金分配使用情况
	备注

	16
	2018[常财预]0028-000 2018[年初]1545-005
2018[网结]0065-005 2018[网结]0072-005
	337.41
	重大项目经费，机关大楼维修82.90，安管人员考核经费3.97，城市发展应急资金114.80，城市建设维护管理经费135.74.
	　

	17
	2018[年初]1449-005
	80.22
	供水排水监测监控
	　

	18
	2018[年初]1448-005 2018[常建财]0002-000
	3693.01
	污水污泥处理补贴3655.10 江南调水管网泵站运行维护37.91，
	　

	19
	2018[网结]0131-005
	5.69
	城市提质改造
	　

	20
	2018[年初]1435-005 2018[年初]1439-005 
2018[年初]1443-005 2018[年初]1445-005
	76.39
	争资争项及协调迎检
	

	21
	2018[常财建]0181-000
	16.70
	城市建设资金
	　

	22
	2018[常财综指]0025-012
	1049.03
	保障性安居工程建设资金
	

	23
	2018[网结]0023-009 2018[常财综指]0033-000
	5.93
	其他保障性安居工程支出，工作经费5万元，保障房建设资金0.93。
	

	24　24
	2018[网结]0035-012 2018[网结]0088-002
2018[网结]0105-000 2018[网结]0130-005
	　30.89
	城市配套建设费用
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